РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН
СКОРОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
  от 6  апреля  2015 года                                                       № 9
с.Скородное

Об исполнении бюджета Скородненского сельского поселения
 за 1 квартал 2015 года

      Бюджет Скородненского сельского поселения за 1 квартал 2015 год по доходам исполнен на 19,5% (план – 632,1 тыс.руб., факт – 123,1 тыс.руб.)
     Собственных доходов получено в сумме 61,9 тыс.руб. (16,1% к плану), финансовая помощь из вышестоящих бюджетов в отчетном периоде получена в сумме 61,2 тыс.руб.
     Расходная часть бюджета исполнена в сумме 218,8 тыс.руб., что составляет 31,8% к плану.
    Скородненский сельский Совет народных депутатов решил:
- отчет об исполнении бюджета Скородненского сельского поселения за 1 квартал 2015 год утвердить.

                 Председатель Скородненского
                сельского Совета народных депутатов:                                   П.И.Токарев

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
 СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 за 1 квартал 2015 года

ДОХОДЫ
(тыс.руб.)
	Наименование
показателей
	Код доходов

	Бюджет 2015 года

	план
	Исполнено за 1 квартал
	% исполнения

	Доходы бюджета - всего
	х
	632,1
	123,1
	19,5

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц
	18210102000010000110
	36,0
	10,1
	28,1

	Налог на имущество физических лиц
	18210601000000000110
	2,0

	Земельный налог
	18210606000000000110
	250,0
	23,3
	9,3

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	00210804020010000110
	3,0

	Доходы от сдачи в аренду имущества находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений
	00211103035100000120
	20,0
	8,3
	41,5

	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов поселений
	00211302995100000130
	40,0
	20,2
	50,5

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских  поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	00211406025100000430
	33,0

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	00220201001100000151
	211,3
	52,8

25

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	00220203015100000151
	36,8
	8,4

22,8

РАСХОДЫ
	Наименование
 показателей
	Код расходов

	Бюджет 2015 года

	план
	исполнено за 1 квартал
	% исполнения

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования:
глава муниципального образования
	0020102БП09002000000

	216
	54
	25

	0020102БП09002121211
	166
	41,5
	25

	0020102БП09002120213
	50
	12,5
	25

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций:
центральный аппарат
	0020104БП09001000000
	333
	98,6
	29,6

	0020104БП09001121211
	225
	60,8
	27

	0020104БП09001121213
	68
	17,1
	25,1

	0020104БП09001242221
	7
	1,2
	17,1

	0020104БП09001244223
	11
	10,9
	99,1

	0020104БП09001244225
	6

	0020104БП09001244226
	9
	6,5
	72,2

	0020104БП09001244340
	4

	0020104БП09001850290
	3
	2,1
	95,4

	Резервный фонд
	0020111БП09004870290
	2,0

	Другие общегосударствен- ные вопросы:
Муниципальная программа «Создание условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории Скородненского сельского поселения, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов»
	0020113П419140000000
	1,0

	Национальная оборона: Мобилизационная и вневойсковая подготовка
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутству- ют военные комиссариаты
	0020203БП05118000000
	36,8
	5,4
	14,7

	0020203БП05118121211
	24,9
	4,1
	16,5

	0020203БП05118121213
	7,5
	1,3
	17,3

	0020203БП05118242221
	1,2

	0020203БП05118244340
	3,2

	Национальная безопасность:
-защита населения и территории от последствий ЧС
-пожарная безопасность

	00203000000000000000
	26

	0020309БП09017244226
	3

	0020310БП09018244226
	3

	0020310П219120240310
	20

	Национальная экономика:
Другие вопросы в области национальной экономики
	0020412П319130240226
	1

	ЖКХ:
	00205000000000001000
	90,3
	60,8
	67,3

	Коммунальное хозяйство

	0020502БП09008240000
	60
	57,6
	96

	0020502БП09008244223
	15
	13,7
	91,3

	0020502БП09008240225
	44
	43,9
	99,8

	0020502БП09008852290
	1

	Благоустройство
	0020503БП09010240000
	30,3
	3,2
	10,6

	0020503БП09010244225
	15

	0020503БП09010244226
	12

	0020503БП09010244340
	3,3
	3,2
	97

	Иные межбюджетные трансферты
	0021403БП09016540251

	1

	ВСЕГО

	687,1
	218,8
	31,8

1